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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer i
køleinventar med konsummælk, afskærmning af uemballerede
fødevarer til udsalg, opbevaring af indpakkede fødevarer i
pakkeområde i kælder og butik og udsalgsområde samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af produktionsområde, butik
-og udsalgsområde, opvaskeområde, fødevarelager -og
pakkeområde i kælder samt is-udsalgsområde. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens airconditionanlæg i produktionsområde,
fremstod med mørke belægninger indvendigt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøringsfrekvens af driftsinventar i
lokaler hvor der opbevares og håndteres fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået vedligeholdelsesplan
over lager ved is-udsalg i stueplan, samt bordplade i
is-udsalgsområde, med estimeret tidsfrist til primo januar
2023. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Der er set udført dokumentation
for varemodtagelse og køleopbevaring fra forrige kontrolbesøg
fra ultimo august frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Virksomheden havde kun ophængt kontrolrapport ved indgangsparti til butiksområde, hvor rapporten ikke
fandtes ophængt ved indgangsparti ved cafeområde. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om regler for offentliggørelse af
kontrolrapporter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Virksomheden havde 10 forskellige franske makroner til udsalg, hvor de ved forespørgsel ikke kunne redegøre
for indhold af allergener i disse, udover at de mente at makronerne var lavet på mandelmel.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at oplysning om allergener kan fås ved forespørgsel samt vejledt generelt mærkningsregler
på indpakkede fødevarer.


